

PortService ApS

Sofievej 6, 6070 Christiansfeld
CVR-nr. 32 77 60 35

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. august 2025

Morten Juhl
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12

[Anvendt regnskabspraksis](#) 13-15

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet PortService ApS
Sofievej 6
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 32 77 60 35
Stiftet: 23. februar 2010
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Direktion Morten Juhl

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
5500 Middelfart

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Gravene 3
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt service og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 356.618, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.483.267. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.171.857	1.078.439
Personaleomkostninger	1	-580.701	-602.013
Af- og nedskrivninger		-131.158	-137.893
Driftsresultat		459.998	338.533
Andre finansielle indtægter		1.998	2
Andre finansielle omkostninger		-7.296	-7.132
Resultat før skat		454.700	331.403
Skat af årets resultat	2	-98.082	-71.101
Årets resultat		356.618	260.302

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		221.618	138.302
I alt		356.618	260.302

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.885	416.043
Materielle anlægsaktiver	3	284.885	416.043
Anlægsaktiver		284.885	416.043
Varelager		201.793	196.530
Varebeholdninger		201.793	196.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.718	185.936
Tilgodehavende selskabsskat		76.878	71.372
Periodeafgrænsningsposter		99.125	5.000
Tilgodehavender		414.721	262.308
Likvide beholdninger		1.964.381	1.757.894
Omsætningsaktiver		2.580.895	2.216.732
Aktiver		2.865.780	2.632.775

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.223.267	2.001.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		2.483.267	2.248.649
Hensættelser til udskudt skat		33.160	24.200
Hensatte forpligtelser		33.160	24.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.113	39.852
Anden gæld		274.240	320.074
Kortfristede gældsforpligtelser		349.353	359.926
Gældsforpligtelser		349.353	359.926
Passiver		2.865.780	2.632.775

Eventualposter mv. 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	125.000	2.001.649	122.000	2.248.649
Forslag til resultatdisponering		221.618	135.000	356.618
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. marts 2025	125.000	2.223.267	135.000	2.483.267

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	511.876	546.539
Pensioner	61.806	49.294
Andre omkostninger til social sikring	7.019	6.180
	580.701	602.013

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89.122	78.628
Regulering af udskudt skat	8.960	-7.527
	98.082	71.101

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2024		764.460
Kostpris 31. marts 2025		764.460
Af- og nedskrivninger 1. april 2024		348.417
Årets afskrivninger		131.158
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025		479.575
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025		284.885

4 | Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Der er ingen eventuatforpligtelser pr. statusdagen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
